
 

       

K121 Månadsbrev nr 1-3, 2023-2024 Ovansiljan IWC 

Kallelse till Månadsmöte 

Tisdag 22 augusti 2023 kl 18.00 

Plats: Mora China House  OBS! OBS! (enligt tidigare information skulle mötet hållas på Kung 

Gösta, men vi har fått sent besked från dem att de tyvärr inte kan ta emot oss denna gång) 
 
 

Program för klubbmöte  
Årsmöte.  Dagordning och verksamhetsberättelse bifogas detta utskick. 
 
När man kommer till Mora China House går man förbi disken och beställer mat och när man går 
därifrån går man förbi disken och betalar. Se bifogad länk för meny:  
http://www.morachina.se/meny  
 
Lotterivinster skänkes av  Märta Carlsson, Monica Erasmie och Monica Ericsson 
 

Avanmälan 
Samt anmälan om gäster till klubbmästare Monica via telefon/SMS 070-605 00 46 senast söndag den  
20 augusti 2023 kl 20.00. 
OBS! Klubbmästare Monica önskar att den som avanmäler sig via sms skriver under med sitt namn. 
 
 

Föregående månadsmöte 30 maj 2023 

------------------------------- 

Månadsmöte i hänryckningens tid ute på Silwagården på Sollerön hos Isabella och Magnus. 

Bella berättade att hon och Magnus träffades och köpte gården för 10 år sedan. Det visade sig att deras 
visioner för gården stämde helt överens och under åren har en vacker trädgård vuxit fram, en gårdsbutik 
inretts och likaså ett gårdscafé. Tanken är att man ska komma till Silwagården för avkoppling och 
njutning. 

I år, liksom tidigare år, har man nya projekt på gång som man ska avsluta och efter det hoppas Bella på 
en återhämtningsperiod där man enbart ska underhålla det som byggts upp. Både hon och Magnus har 
andra jobb vid sidan av. 

Både Bellas mamma och svärmor hjälper till när det behövs men det är i huvudsak Bella och Magnus 
som bygger upp verksamheten. 

http://www.morachina.se/meny


 

I år har man invigningen av damm som högsta prioritet där ett andpar redan flyttat in och fiskar ska 
slåppas i. Årets nytillskott på djurfronten är ett litet vackert hingstföl och höns finns sedan flera år 
tillbaka. 

Vi satte oss i pergolan där det dukats upp för oss 15 damer. En ost- och skinkpaj samt en grönsakspaj 
med sallad och smakrika såser. Kaffe/the med blåbärspaj och gräddde avslutade måltiden. 

 

Marita läste månadens dikt och läste upp vilka som har födelsedag under sommaren. Kvällens lotteri 
vanns av, dels Marita som fick ett vackert bokmärke i “rent guld”. Louise som vann ett presentkort på 
Gumman Grön och Lena som vann en vacker nåldyna. 

Gudrun som åkt från Frösön förärade  klubben Mörsil/Åre standar. 

Marita tackade Bella för en trevlig kväll med den sedvanliga Inner wheel rosen. 

Vi skildes nöjda och belåtna i den vackra försommarkvällen. 

/Textförfattare Kristina Rabenius 

------------------------------------------ 

Välkomna till Mora China House nu på tisdag 22 augusti 

Med IW-hälsningar 

 

Anette Knutz, klubbsekreterare 

 

 

 

Det är nu dags att betala årsavgift, notera att årsavgiften fr o m detta verksamhetsår är 500 kr. 


